

花蓮縣地方教育發展基金—花蓮縣新城國小

F00005 應收代付款-其他-各項獎學金

110年 月 日	傳票號數	摘要	金 借方	貸方	借或貸	額 餘額
01	01	*J00000 (上期結轉)		161,800	貸	161,800
01	07	H00005 收109-1 亞洲水泥獎助學金		25,000	貸	186,800
01	07	I00010 支付109學年度學產獎助學金	100,000		貸	86,800
01	07	I00010 支付109學年度亞洲水泥獎助學金	25,000		貸	61,800
01	07	I00010 支付109學年度欣欣水泥獎助學金	10,500		貸	51,300
01	07	I00010 支付109學年度富邦慈善基金會-用愛心做朋友獎助學金10906-10912	44,400		貸	6,900
02	25	H00035 收110年1月富邦慈善基金獎助學金		6,600	貸	13,500
03	18	H00054 收2月富邦慈善基金助學金		9,000	貸	22,500
03	22	H00056 收潘美姬七圓電器行孝行獎助學金		4,000	貸	26,500
03	31	H00061 收110年3月富邦慈善基金獎助學金		9,000	貸	35,500
04	19	H00078 收一貫道慈善功德會清寒獎助學金		2,000	貸	37,500
05	03	I00103 支付109學年度孝行獎學生獎助學金	4,000		貸	33,500
05	13	H00104 收109學年度第二學期低收入戶學生獎助學金		90,000	貸	123,500
05	13	H00104 收109學年度清寒原住民學生獎助學金		48,000	貸	171,500
05	13	H00104 收4月富邦慈善基金會獎助學金		9,000	貸	180,500
05	31	H00109 收109-2亞洲水泥獎助學金		25,000	貸	205,500
05	31	H00109 收110年5月富邦慈善基金費助學金		9,000	貸	214,500
06	01	I00125 支付109學年度學產基金低收入戶學生助學金	90,000		貸	124,500
06	01	I00125 支付109學年度學清寒原住民學生助學金	48,000		貸	76,500
06	30	H00136 收110年6月份富邦慈善基金會獎助學金		9,000	貸	85,500
08	25	H00174 收台電獎助學金		63,000	貸	148,500
09	09	I00190 支付109學年度富邦用愛心做朋友獎助學金(110年1月)	6,600		貸	141,900
09	09	I00190 支付109學年度富邦用愛心做朋友獎助學金(110年2月-6月)	45,000		貸	96,900

09	09	I00190	支付109學年度台電一般低收入戶獎助學金	50,000		貸	46,900
09	09	I00190	支付109學年度台電五六年級學業優秀獎助學金	13,000		貸	33,900
09	09	I00190	支付109學年度第二學期亞洲水泥獎助學金	25,000		貸	8,900
09	09	I00190	支付109學年度一貫道慈善功德會國小清寒獎助學金	2,000		貸	6,900
09	17	H00197	收110年7月份富邦慈善基金會獎學金		9,000	貸	15,900
09	17	H00197	收110年8月份富邦慈善基金會獎學金		9,000	貸	24,900
10	21	H00221	收9月富邦慈善基金會獎助學金		9,000	貸	33,900
10	25	H00223	收110學年度新住民子女培力獎助學金		3,000	貸	36,900
10	29	H00229	收財團法人新北市私立廣寰科技社會福利慈善事業基金會捐助優秀學生獎助學金		12,500	貸	49,400
11	02	I00225	支付109學年度新住民及其子女培力與獎助學金	3,000		貸	46,400
11	17	H00245	收110年10月富邦慈善基金會獎助學金		9,000	貸	55,400
11	30	H00251	收11月富邦慈善基金會獎助學金		9,000	貸	64,400
12	13	H00267	收秀林鄉歌謠比賽第三名獎勵金		6,000	貸	70,400
12	17	I00261	支付新北廣寰基金獎助學金(110.9-111.1)	12,500		貸	57,900
12	21	H00273	收台北市若熙扶輪社捐助棒球隊學生獎助學金		40,000	貸	97,900
12	30	H00284	收欣欣水泥企業秀林鄉學優清寒獎助學金		10,500	貸	108,400
12	30	H00284	收110年12月富邦慈善基金會獎助學金		9,000	貸	117,400
12	30	H00284	收110-1學產基金獎助學金		88,000	貸	205,400
			截至本年底止累計數	479,000	684,400	貸	205,400

註：A開頭為付款憑單、E開頭為支出收回書、H開頭為收入傳票、I開頭為支出傳票、J開頭為轉帳傳票。

會計

幹事 陳月秋
兼會計

校長

校長黃麗花